ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии для организации
оценки предложений заинтересованных лиц, о вклю
программу «Формирование современной городской
ды» на территории Изобильненского городского

края»

обсуждения, проведения
чении в муниципальную
среды на 2018-2024 го-

бкруга Ставропольского

23 января 2020 г. г. Изобильный

Председатель комиссии:
Бажан Евгений Николаевич
Присутствовали:
Члены общественной комиссии: 7 человек.,

Повестка дня:

1. Об определении формы бюллетеня для гол]
ектов благоустройства общественных территорий
ству в первоочередном порядке в 2021 году в соотв
программой Изобильненского городского округу
«Формирование современной городской среды», у
нием администрации Изобильненского городского
края от 26 марта 2018 года №371 (далее соответстве
вание по общественным территориям)

2. Об изготовлении бюллетеней.

осования по выбору про-
цодлежащих благоустрой-

тствии с муниципальной
Ставропольского края

|'вержденной постановле-
округа Ставропольского

нно -  бюллетень, голосо-

1. СЛУШАЛИ: Об определении формы бюллетевф

Докладчик: Бажан Е.Н.

РЕШИЛИ:
об

1.1. Утвердить форму бюллетеня
ний проектов благоустройства
из сформированного протоколом
муниципальной комиссии для
проведения оценки предложений
включении в муниципальную пр)'
современной городской среды» на
ского городского округа Ставроп
января 2020 г. №32 для голосован
гоустройства общественных терр
нием таких проектов согласно
протоколу.

при.

1.2. Поручить председателю счет:
чить проставление на лицевой с
полученных территориальной счет
верхнем углу подписей двух член

№33

с указанием наименова-
щественных территорий
заседания общественной

организации обсуждения,
заинтересованных лиц, о
ограмму «Формирование
территории Изобильнен-
ольского края» от «20»
ия перечня проектов бла-

иторий и кратким описа-
ложению к настоящему

ной комиссии и обеспе-
гороне всех бюллетеней,
ной комиссией, в правом

ов территориальной счет-

ной комиссии. Незаверенные бюллетени признавать бюл
летенями неустановленной формы и при подсчете голосов
не учитывать.

2. СЛУШАЛИ: Об изготовлении бюллетеней.

Докладчик: Бажан Е.Н.
Необходимо заключить договор на изготовление бюллете
ней.

2

РЕШИЛИ: 2.1. Обеспечить изготовление бюллетеней в количестве
40 процентов от общей численности населения, зареги
стрированного на территории населенного пункта, в кото
ром будет проводиться голосование общественным терри
ториям.

Председатель
комиссии:

Заместитель председателя
комиссии :

I(подпись)^

(подпись)

Е.Н. Бажан
(расшифровка подписи)

В.Г. Махринов
(расшифровка подписи)

Секретарь
комиссии

(подпись)
Н.А. Осонова

(расшифровка подписи)

ФОРМА
для голосования по выбору проею
риторйй, подлежащих благоустро!

году в соответствии с муниципалы
ского округа Ставропольского крг

ской среды», утвержденной поста!
ского городского округа Ставропох

3
Приложение

к  протоколу заседания общ ественной
I ком иссии  для организации обсуж де

ния, проведения оценки предлож ений
заинтересованны х лиц, о вклю чении в
м униципальную  програм м у «Ф орм и

рование соврем енной городской  среды
на 2018-2024 годы » на территории

И зобильненского  городского округа
С тавропольского края»

от «23» января 2020 г. № 33

БЮЛЛЕТЕНЯ
ов благоустройства общественных тер-
тству в первоочередном порядке в 2021
ой программой Изобильненского город-
ы «Формирование современной город-
ювлением администрации Изобильнен-
ьского края от 26 марта 2018 года №371

НАИМЕНОВАНИЕ
ОБЩЕСТВЕННОЙ
ТЕРРИТОРИИ

КРАТКОЕ(
НОЙ TEPPI

)ПИСАНИЕ ОБЩЕСТВЕН-
1ТОРИИ

НАИМЕНОВАНИЕ
ОБЩЕСТВЕННОЙ
ТЕРРИТОРИИ

КРАТКОЕ(
НОЙ TEPPIr

)ПИСАНИЕ ОБЩЕСТВЕН-
1ТОРИИ

НАИМЕНОВАНИЕ
ОБЩЕСТВЕННОЙ
ТЕРРИТОРИИ

КРАТКОЕ(
НОЙ ТЕРРР

ШИСАНИЕ ОБЩЕСТВЕН-
1ТОРИИ

ЗДЕСЬ ВЫ МОЖЕ
ТЕ ВНЕСТИ СВОЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ